
 
 

Uchwała Nr XV/93/ 2007 
 

Rady Gminy Potęgowo  
z dnia 22 listopada 2007 roku 

 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami w zakresie utrzymania i 
eksploatacji składowiska odpadów w Chlewnicy  
 
Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16a pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r o odpadach ( Dz. U. z 2007r. 
Nr 39 poz. 251 ze zmianą wynikającą z Dz. U. Nr 88 poz. 587),  
 

Rada Gminy Potęgowo uchwala,  
 co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się wolę współdziałania z gminami: Chmielno, Czarna Dąbrówka, Damnica, Dębnica 
Kaszubska, Główczyce, Sierakowice i Sulęczyno w zakresie utrzymania i eksploatacji 
składowiska odpadów stałych w Chlewnicy – w formie porozumienia międzygminnego.  
 

§ 2 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do określenia w treści porozumienia z zainteresowanymi 
gminami szczegółowych warunków, w tym finansowych korzystania ze składowiska 
odpadów w Chlewnicy.  

 § 3 
 
   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


